O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. KLEBER RIBEIRO DE ARAUJO, ASSESSOR DA
IMPRENSA da Câmara Municipal de Açailândia, 02 (duas) diárias no valor total de R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais)
para custear as despesas de viagem a Teresina/PI, nos dias 02 e 03 de outubro do corrente ano, a presente solicitação de diária
tem por finalidade viabilizar o deslocamento à cidade de Teresina/PI, com o objetivo de tratar de assuntos administrativos